

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **631 Adam Tomaszewski**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **631 Adam Tomaszewski**

Poznaj historię naszego syna...



Cześć, jestem Adaś i mam 9 lat. Nie chodzę samodzielnie, ale poruszam się na wózku i uczę się w szkole podstawowej. Urodziłem się jako skrajny wcześniak w 28 tygodniu ciąży, ważąc tylko 1350 g. Po urodzeniu zostałem oddzielony od mamy, a lekarze podjęli trudną i długą walkę o moje życie. Miałem wylewy dokomorowe, leukomalację okołokomorową, zapalenie płuc i sepsę.

W szpitalu spędziłem 2,5 miesiąca. Nigdy się nie poddałem w walce o życie, ale wcześniactwo zostawiło ślad w postaci czterokończynowego mózgowego porażenia dziecięcego (MPD). Jestem pod opieką wielu poradni: okulistycznej, neurologicznej, ortopedycznej i chirurgicznej. Przede mną jeszcze dużo pracy, ciągle walczę o swój pierwszy samodzielny krok. Za mną długa droga codziennych, mozolnych rehabilitacji. Każdego dnia po szkole uczęszczam na ćwiczenia, na basen i na hipoterapię. Chciałbym częściej wyjeżdżać na specjalistyczne turnusy rehabilitacyjne, które są bardzo ważne dla mojego rozwoju, ale niestety są bardzo kosztowne. Dzięki ciężkiej i codziennej pracy wzmacniam swoje ciało, zbliżając się do samodzielnego chodzenia. Są to małe kroki, ale dla mnie ogromne. Chcę chodzić jak moi koledzy. Moi rodzice walczą o lepsze jutro dla mnie, a systematyczna rehabilitacja jest jedyną drogą do tego celu. Dlatego proszę o pomoc w gromadzeniu funduszy na turnusy rehabilitacyjne, pomoce dydaktyczne i specjalistyczny sprzęt. Za każdy gest wsparcia serdecznie dziękuję!



ORGANIZACJA POZYTYWNEGO

K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWNEGO PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wzrostakreślona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych obrotów, zgodnie z §52. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 631 ADAM TOMASZEWSKI	150. Wyraź zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

